FAKTURA - Dariovy doklad gislo faktury:
dodavatel: odberatel:
Metropolitny institat Bratislavy
ARCH LAB, s.r.o. Primacialne namestie 429/1
Wanklova 743/4 814 99 Bratislava
779 00 Olomouc Slovenska republika
IC: 285 80 591 IC: 52324940
DIC: CZ 28580591 DIC: 2120982490
bankové spojenie: Fio banka, a.s. datum vystavenia:
Cislo uctu: BIC FIOBCZPPXXX dat. uskut. zdan. plnenia:
IBAN CZ8920100000002600285926 dat. ahrady:
variabilny symbol: 2019296 forma uhrady:

spbsob dodania:

Na zaklade Vas$ej objednavky €. 52019 zo dna 3.9.2019 uctujeme:

Polozka Kusov PC bez DPH

AutoCAD LT 2020 13 1112,52
Prenajom, Cesky aj Anglicky jazyk na 3 roky

Adobe Creative Cloud All Apps TEAM EN 3 842,97
Prenajom, Anglicky jazyk na 1 rok

Celkom 16

Prepocet na CZK

Kurz 25,855

Neplat'te!

Uhradené preddavkovou fakturou cislo: 2019296
Dna: 9.9.2019
Vystavila:

Kristina Herchelova
+421 950 358 570
cad@cadzone.sk

2019296

9.9.2019
9.9.2019
9.9.2019

bankovym prevodom

elektronicky

Celk. bez DPH DPH DPH celkom Ciastka

14 462,76  21% 3037,18 17 499,94
252891 21% 531,07 3059,98
16 991,67 21% 3 568,25 20 559,92
439319,63 21% 92 257,12 531 576,75

Celkova cena bez DPH:
DPH:

Celkova cena s DPH:

Celkovo na uhradu:

razitko a podpis

16 991,67 €
3 568,25 €
20 559,92 €

0,00 €

ARCH LAB, s.r.0., zapisana v OR vedenom na Krajskom sude v Ostrave, oddiel C, viozka 43932




	faktura

